

Priložka č. 1

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia terasy Ubytovacieho zariadenia NR SR Bratislava

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
UNT12_01	Rekonštrukcia terasy Ubytovacieho zariadenia NR SR Bratislava	207 058,10	41 411,62	248 469,72	0,00	188 234,64	0,00	18 823,46	0,00
Celkom		207 058,10	41 411,62	248 469,72	0,00	188 234,64	0,00	18 823,46	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia terasy ubytovacieho zariadenia NR SR Bratislava
 Objekt: Rekonštrukcia terasy ubytovacieho zariadenia NR SR Bratislava

C.	KON	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1 ZEMNÉ PRÁCE										
1	R	111101118000	Odstúpenie zelene kvetináča	m2	24,370	1,785	0,000	43,500	43,500	0,000
2	R	132201101000	Vykopanie zelene kvetináča	m3	15,110	15,462	0,000	233,631	233,631	0,000
3	R	132201102000	Vykopanie štrkovej vrstvy	m3	7,310	16,462	0,000	113,027	113,027	0,000
4	R	174101001000	Zasyp zeminy kvetináča	m3	15,110	2,196	0,000	33,162	33,162	0,000
5	R	184103818000	Vysadenie zelene kvetináča	m2	24,370	7,108	2,145	171,028	173,173	0,008
					2,145		594,368		596,513	0,008
3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
6	R	345311711000	Steny parapetné, alúkové, schod. z betónu prostého tr. C25/30	m3	2,600	64,583	124,183	43,165	167,318	5,823
7	R	345311010000	Debrnenie parapet. alik. zábrad. sílen pínosien. žh otvorenie	m2	17,340	6,530	25,074	122,836	147,910	0,664
8	R	345361102000	Debrnenie parapet. alik. zábrad. sílen pínosien. od stránanie	m2	17,340	2,507	0,000	43,471	43,471	0,000
9	R	345364611000	Stierané debrnenie - ekstrud. polyetylén hr. 5 cm	m2	8,670	11,146	71,805	24,848	96,653	0,014
10	R	345361821000	Výsuvé parap. alik. zábr. sílen BSI 500 (10509)	1	0,260	903,034	201,800	32,988	234,789	0,274
					422,842		267,299		690,141	6,775
62 ÚPRAVY POVRCHOV VONKAŠIE										
11	R	113151411000	Frezovanie plochy-otváranie kapilárneho systému	m2	19,780	8,463	10,820	156,576	167,398	0,003
12	R	627891031R00	Teplenie špary opravnou tesn. malou Vandex UNI1	m	68,700	19,188	0,000	1 318,842	1 318,842	0,000
13	R	627891032R00	Tesniaci polyuretánový náter Medistan 361	m	63,160	21,930	0,000	1 385,099	1 385,099	0,000
14	R	712	Izolický sokel, slietka Vandex B875 na v.550mm	m	76,480	13,430	0,000	1 027,126	1 027,126	0,000
15	R	969241121000	Prúžna izolácia slietka Vandex B8 75+Centelast aplikáča na betón s otvoreným kapilárnym systémom	m2	19,780	12,848	0,000	250,177	250,177	0,000
					10,820		4 135,922		4 146,842	0,003
63 PODLAHY A PODLAHOVÉ KONŠTRUKCIE										
16	R	631313651000	Mazanina z betónu prostého tr. C 20/25 hr. nad 60 d o 120 mm	m3	122,150	77,444	7 018,907	2 442,678	9 459,785	273,288
					10 506,716		3 150,220		13 656,936	291,701

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dokladyka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
17	R	631362021000	Výstuž betónových mazačín zo zverovaných sieť Karí	m	4,160	960,609	3 409,860	596,273	3 996,133	5,004
18	R	631571003000	Nábyr zo štruktúry 0-42 špeciálneho	m3	7,310	27,489	79,948	121,099	201,047	13,428

9 OSTATNÉ KONŠTRUKČIE, BÚRANIE

19	R	113106121000	Rozobranie dlažby z betón - dlaždic	m2	680,000	0,918	0,000	624,240	624,240	0,000
20	R	919735123000	Razanie železobetónových stien kvetináča	cm2	4 850,000	1,838	0,000	8 914,300	8 914,300	0,000

95 DOKONČOVACIE KONŠ. NA POZEM. STAV.

21	R	952801411000	Výčistenie pracovnej plochy	m2	760,000	0,928	26,520	667,320	723,840	0,020
22	R	953941611000	Oseadenie odvodňovacej rúčky pr. 40	kus	13,000	14,500	0,000	188,500	188,500	0,000

96 BÚRANIE KONŠTRUKČÍ

23	R	712300832000	Odstánenie povl. krytiny stiech do 10° z vrstiev ej	m2	97,620	0,466	0,000	44,515	44,515	0,680
24	R	712300832000	Odstánenie povl. krytiny stiech do 10° z vrstiev ej	m2	945,240	0,466	0,000	431,029	431,029	0,000
25	R	713300821000	Odstánenie tep. izolácie pásov ploch rovných	m2	831,530	1,869	0,000	1 554,130	1 554,130	0,000
26	R	962052211000	Búranie muriva železobetónového - kvetináča	m3	9,410	76,596	0,000	720,392	720,392	0,000
27	R	965041341000	Búr. podkl. alebo mazačín bel. hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	123,240	29,546	0,000	3 641,486	3 641,486	0,000

97 PRERÁŽANIE OTVOROV

28	R	967	Výbur. vpusť strešných	kus	7,000	54,000	0,000	378,000	378,000	0,000
28	R	974056521900	Vysekanie drážky hl. 2cm š. 2cm	m	63,160	3,360	0,000	212,218	212,218	0,000

99 PRESUN HMŤ

30	R	989281111000	Presun hmŤ pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1	314,260	14,541	0,000	4 569,655	4 569,655	0,000
----	---	--------------	---	---	---------	--------	-------	-----------	-----------	-------

712 ŽIVIČNÉ KRYTINY

31	R	28322120A	Fólia hydroizolačná Resitix	m2	1 008,570	18,413	20 043,839	0,000	20 043,839	0,000
32	R	69366512	Textília nekartón Tabalex PP 300	m2	101,290	0,633	64,375	0,000	64,375	0,000
33	R	712361703000	Zhotovenie povl. krytiny stiech do 10° prílepením na celú pl. gúma	m2	946,580	0,218	2 628,653	3 257,181	5 885,834	0,881
34	R	712361171R00	Povlaková krytina stiech do 10 st. podkl. textil.	m2	88,080	1,233	0,000	108,603	108,603	0,000
35	R	721211610R00	Zalesnenie preraupov cez strop, konštr., presekanie odvodnenia, celková úprava detailu	ks	7,000	133,450	0,000	934,150	934,150	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hodnota celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	----------------

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ										
36	R	71312111000	Montáž tep. izolácie podlahy 1 x polozhena	m2	860,010	0,477	0,000	410,225	410,225	0,000
37	R	713191410000	Izolácia tepelná polozhena parozadržavá z PE folie	m2	807,160	0,805	0,000	649,764	649,764	0,000
38	R	2831A1005	Doska z extrudovaného polystyrénu - hr. 50	m2	53,910	3,360	181,138	0,000	181,138	0,000
39	R	2831A1012	Doska z extrudovaného polystyrénu - hr. 120	m2	623,300	8,054	6 839,091	0,000	6 839,091	0,000
					6 820,229		1 059,989		7 880,218	0,000

721 VNÚTORNÁ KANALIZÁCIA										
40	R	721211700000	Demonitáž podlahového odliakového žlabu	m	29,650	6,900	0,000	205,985	205,985	0,000
41	R	721211710000	Montáž podlahového odliakového žlabu	m	29,650	11,050	0,000	329,843	329,843	0,000
					0,000		535,808		535,808	0,000

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE										
42	R	762391811000	Demonitáž viazaných konštr. krovov pier, plocha d o 120 cm2	m	30,200	0,968	0,000	29,836	29,836	0,000
43	R	762391812000	Demonitáž viazaných konštr. krovov pier, plocha n ad 120 do 224cm2	m	122,050	1,233	0,000	150,488	150,488	0,000
44	R	762391813000	Demonitáž viazaných konštr. krovov pier, plocha n ad 224 do 288 cm2	m	30,800	1,487	0,000	45,800	45,800	0,000
45	R	762391814000	Demonitáž viazaných konštr. krovov pier, plocha n ad 288 do 450 cm2	m	21,050	1,731	0,000	36,438	36,438	0,000
46	R	762341821000	Demonitáž drebenia striech rovných, z kôšien hrubých t	m2	97,620	0,836	0,000	81,806	81,806	0,000
					0,000		344,370		344,370	0,000

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE										
47	R	764	Hlinikové lišta hr.2 mm š 200	m	122,000	34,920	0,000	4 280,240	4 280,240	0,000
48	R	764421250000	Klampr. pokliovavny pl. oplaciovania r5 330	m	31,500	26,650	0,000	810,027	810,027	0,000
					0,000		5 070,267		5 070,267	0,000

771 PODLAHY Z DLAŽDIC										
49	R	77195	Demonitáž a montáž žulových kockov v páse	m2	13,200	45,500	0,000	600,600	600,600	0,000
50	R	77196	Demonitáž a montáž dlažby v páse	m2	7,030	38,900	0,000	273,467	273,467	0,000
					0,000		874,067		874,067	0,000

772 KAMENNÉ DLAŽBY										
51	R	272510100	Podlahy gumové pod dlažbu	kus	1 875,000	3,868	7 252,500	0,000	7 252,500	0,000
52	R	56384463	Podlahy žula pod gumové podlahy	kus	1 875,000	7,226	13 546,875	0,000	13 546,875	0,000
53	R	56394848 A	Doska dlažbová, žula 80x80 hrúbka 5 cm	m2	826,800	52,000	42 993,600	0,000	42 993,600	0,000
54	R	772508450000	Kladenie dlažby z kamňa hrúbky do 50 mm na terča	m2	780,000	15,971	8 836,180	3 819,200	12 457,380	0,250
					72 631,155		3 619,200		76 250,355	0,250

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
782 KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA										
55	R	5533	Nerezové skoby	Kus	560,000	4,050	2 268,000	0,000	2 268,000	0,000
56	R	583756	Parapet svetlárka Kamfara hr. 5 cm	m2	20,500	76,980	1 577,475	0,000	1 577,475	0,000
57	R	5837561	Isťovanie hrany na parapete	m	143,000	7,020	1 003,860	0,000	1 003,860	0,000
58	R	583	Hľadky obklad hr. 3cm	m2	52,300	52,200	2 730,060	0,000	2 730,060	0,000
59	R	583	Hľadky obklad hr. 3cm	m2	42,100	52,200	2 197,620	0,000	2 197,620	0,000
60	R	782131161000	Montáž obkladov stien na skoby	m2	76,100	14,850	0,000	1 130,085	1 130,085	0,000
61	R	78214	Demontáž mramorového obkladu	m2	90,230	9,947	0,000	897,518	371,943	0,000
62	R	782145	Odstáranie skdb, vyčistenie,príprava	m2	37,400	9,945	0,000	371,943	720,900	0,000
63	R	78215	Kameľovanie (drážkovanie) obkladu	m2	52,300	8,730	0,000	458,579	458,579	0,000
64	R	7822K	Montáž obkladov parapetov z tvrdých kameňov hr.5cm	m2	20,500	21,803	83,456	359,406	442,862	1,436
65	R	7828ds	Demontáž schodov	m	66,000	10,586	0,000	688,790	688,790	0,000
67	R	7828v	Výdoba 20% nových schodov	m	13,000	88,200	0,000	1 148,600	1 148,600	0,000
68	R	7829	Montáž schodov	m	66,000	18,020	0,000	1 041,300	1 041,300	0,000
M21 ELEKTROMONTÁŽE										
69	R	210	Premiestnenie podlahových svietidiel	pcdb	1,000	1 550,000	0,000	1 550,000	1 550,000	0,000
D96 PRESUNY SUTE A VYBÚRANÝCH HMŔ										
70	R	979081122000	Odvoz sute	kont	42,000	165,000	0,000	6 930,000	6 930,000	0,000
71	R	979011111000	Zvyšší doprava sute a vybúr. hmŕ za prvé podlažie	l	331,800	5,363	0,000	1 779,443	1 779,443	0,000
72	R	979082111000	Vnútrostaviteľská doprava sute a vybúraných hmŕ do 10 m	l	331,800	5,412	0,000	1 795,702	1 795,702	0,000
73	R	979082121000	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmŕ každých d. ašlich 5 m	l	663,600	0,608	0,000	403,469	403,469	0,000
Celkom										
							9 860,471	6 811,121	16 671,592	1,436
							123 037,765	65 196,874	188 234,639	301,054